
年末年始の休業のお知らせ 
 
平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
いよいよ、年の瀬も押し迫り、皆さまにおかれましては慌ただしい⽇々をお過ごしのことと
思います。 
 
本年は、世間的にフェムテック・フェムケアの注⽬度も増し、10 年以上⼥性のお悩みに特
化しデリケートゾーンケアのエステの施術を⾏ってきた弊社としましても、やっと⼥性が
デリケートなお悩みを相談しやすい世間的⾵潮が出来てきたことに嬉しく思っております。 
 
さて、誠に勝⼿ながら、弊社は下記の期間冬季休業を頂きます。 
〔年末年始休業期間〕 
12 ⽉ 30 ⽇（⾦）〜1 ⽉ 4 ⽇（⽔） 
※年内最終営業⽇ 12 ⽉ 29 ⽇（⽊）は 18：00 までとなります。 
※新年は 1 ⽉ 5 ⽇（⽊）14：00 より営業開始となります。 
 
新年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げて、歳末のご挨拶とさせて頂きま 
す。 
 
新しい年がお客様にとって良い 1 年になります事、スタッフ⼀同祈念しております。 
          
           

株式会社クオリアナークス 従業員⼀同 


